DSDEN des AHP
13/06/2017

LA COMPOSITION DES POSTES FRACTIONNES EST SUSCEPTIBLE D'ETRE MODIFIEE

Nom Etab

E.P.PU LA BAUME

E.P.PU LA BAUME

E.P.PU LA BAUME

E.E.PU PAUL ELUARD

E.E.PU PAUL ELUARD

E.E.PU MAX TROUCHE

E.E.PU MAX TROUCHE

E.E.PU MAX TROUCHE

EE

E.E.l. ANNEXE IUFM

E.P.PU LES FERREOLS

E.P.PU LA BAUME

E.E.PU LES PLANTIERS

E.E.PU DELAPLANE

EM

EM

E.E

EE

E.E

PHASE AJUSTEMENT

ommune

SISTERON

SISTERON

SISTERON

STE TULLE

STE TULLE

STE TULLE

STE TULLE

STE TULLE

GREOUX LES BAINS

RIEZ

RIEZ

ST MAIME

ST MAIME

conscrip

SISTERON
SISTERON

SISTERON

MANOSQUE
MANOSQUE

MANOSQUE

MANOSQUE

MANOSQUE

MANOSQUE
MANOSQUE

MANOSQUE

MANOSQUE

MANOSQUE

ST MICHEL L OBSERVATOIRI SISTERON SUD

DIGNE LES BAINS

DIGNE LES BAINS

SISTERON
PEIPIN

SISTERON

CLARET

LA MOTTE DU CAIRE

SALIGNAC

SISTERON

MONTCLAR
SEYNE

SEYNE

JAUSIERS

LES THUILES

ST PAUL SUR UBAYE

BARREME

ANNOT

FORCALQUIER

FORCALQUIER

MALIJAI
MALIJAI

MALIJAI

DIGNE LES BAINS

DIGNE LES BAINS

SISTERON

SISTERON

SISTERON

SISTERON

SISTERON

SISTERON

SISTERON

SISTERON

SISTERON

SISTERON

SISTERON

SISTERON

SISTERON

DIGNE LES BAINS

DIGNE LES BAINS

SISTERON SUD

SISTERON SUD

SISTERON SUD

SISTERON SUD

SISTERON SUD

ST MICHEL L OBSERVATOIRI SISTERON SUD

SIMIANE LA ROTONDE

SISTERON SUD

ECEL
DCOM

DCOM

CPT stg

DMFE

DCOM
ECMA

ECEL

ECEL
ECMA

DCOM

CPT stg|

ECEL

DMFE
ECEL

DCOM

ECEL

ECEL

ECEL

DCOM

ECMA
ECEL

DCOM

DCOM
ECMA

ECMA

ECMA

DCOM

DECH
SYND

DCOM

DCOM
ECEL

ECEL

ECEL

ECMA

0,25

0,25

0,25

0,50

0,33

0,33

0,25

0,13

0,25

0,25

0,25

0,50

0,25

0,33

0,25

0,25

0,50

0,25

0,50

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,50

0,25

0,50

0,25

0,25

0,25

0,25

0,50

0,25

75%1

75%1

75%1

75%10

75%10

75%10

75%11

75%11

75%12

75%12

75%12

75%13

75%13

75%13

75%14

75%14

75%15

75%15

75%15

75%2

75%2

75%3

75%3

75%4

75%4

75%4

75%5

75%5

75%5

75%6

75%6

75%7

75%7

75%8

75%8

75%8

75%9

75%9

Cpt stg : complément stagiaire
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